

Lene Frandsen Holding ApS

**Svanevænget 4
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 34 58 38 62

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/12 2018

Lene Schou Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	7
Balance pr. 30. september 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lene Frandsen Holding ApS
Svanevænget 4
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 58 38 62
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lene Schou Frandsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 78.101, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.438.944.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		70.432	76.583
Finansielle indtægter	1	10.034	8.033
Finansielle omkostninger		(125)	0
Resultat før skat		80.341	84.616
Skat af årets resultat	2	(2.240)	(1.760)
Årets resultat		78.101	82.856
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.432	26.583
Overført resultat		57.669	56.273
		78.101	82.856

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	4.165.590	4.145.158
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.165.590</u>	<u>4.145.158</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.165.590</u>	<u>4.145.158</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		281.706	221.672
Tilgodehavender		<u>281.706</u>	<u>221.672</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.706</u>	<u>221.672</u>
Aktiver i alt		<u>4.447.296</u>	<u>4.366.830</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		514.351	493.919
Overført resultat		<u>3.844.593</u>	<u>3.786.924</u>
Egenkapital		<u>4.438.944</u>	<u>4.360.843</u>
Selskabsskat		3.960	2.987
Anden gæld		<u>4.392</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.352</u>	<u>5.987</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.352</u>	<u>5.987</u>
Passiver i alt		<u>4.447.296</u>	<u>4.366.830</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	493.919	3.786.924	4.360.843
Årets resultat	0	20.432	57.669	78.101
Egenkapital 30. september 2018	80.000	514.351	3.844.593	4.438.944

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.034	8.033
	<u>10.034</u>	<u>8.033</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.200	1.760
Regulering af skat vedrørende tidligere år	40	0
	<u>2.240</u>	<u>1.760</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2017	3.651.239	3.651.239
Kostpris 30. september 2018	3.651.239	3.651.239
Værdireguleringer 1. oktober 2017	493.919	467.336
Årets resultat	70.432	76.583
Udbytte modtaget	(50.000)	(50.000)
Værdireguleringer 30. september 2018	514.351	493.919
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>4.165.590</u>	<u>4.145.158</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Preben Frandsen Holding ApS	Hedensted	25 %	16.662.363	281.729